
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 350

2 43477 SKIBA Emilia 1207 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 345

3 45377 HOŁDA Karolina 2021 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 318

4 44850 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 306

5 39487 WYCICHOWSKA Amelia 2417 2007 KS GOTYK Toruń KPM 291

6 43875 BARTKIEWICZ Julia 1295 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 243

7 42107 ŚLIWKA Zofia 5013 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 241

8 45671 HAWRO Kinga 1198 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 237

9 44873 FRELICH Patrycja 4162 2007 LKTS Luboń WLP 234

10 45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 231

11 43500 MIRECKA Milena 5007 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 231

12 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM 231

13 42108 ZEMBOWICZ Antonina 5015 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 226

14 43375 INDEKA Weronika 204 2007 Czechowice-Dziedzice ŚLS 206

15 43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 194

16 39131 GĄSIOR Oliwia 2789 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 192

17 45927 KUZIO Aleksandra 2481 2007 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 191

18 43566 BEZAK Zuzanna 793 2008 CKIS Skawina MŁP 189

19 43499 OSKIERA Aleksandra 5009 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 188

20 46686 TOBOREK Maria 2783 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 187

21 45499 NOWAK Katarzyna 5199 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 182

22 42964 ZIMNICKA Marta 414 2007 MRKS Gdańsk POM 176

23 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 174

24 45144 MATROS Izabela 2384 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 174

25 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3505 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 173

26 42293 KOLASA Iwona 9550 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 173

27 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 3556 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 173

28 45709 MADEJ Zofia 1898 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 170

29 45375 KRAUSE Agata 2024 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 169

30 48192 BOCHENEK Kamila 1642 2007 PUKS ARKA Łętownia PKR 168

31 47491 WIKTOR Julia 599 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 168

32 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 165

33 43740 FELSKOWSKA Agata 6889 2007 UKS REMUS Miechucino POM 164

34 41980 CZABAŃSKA Anna 3099 2007 GUKS Gorzkowice ŁDZ 163

35 44945 ZAJĄC Katarzyna 5295 2007 UKS Dalachów OPO 161

36 44907 SOKOŁOWSKA Maja 724 2008 ZKS Zielona Góra LBU 153

37 43608 GAJ Milena 1599 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 153

38 46146 WILLE Laura 6773 2008 KTS Sieradz ŁDZ 152

39 41481 ULATOWSKA Anna 5340 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 150

40 45740 KULCZYCKA Wanessa 1751 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 148

41 41485 SKAWIŃSKA Nikola 5338 2007 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 146

42 46234 ŁAKOMA Maja 6320 2009 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 145

43 48446 MIKULSKA Kinga 4565 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 142

44 44029 BRACHACZEK Nadine 3496 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 141

45 45181 PIEKARCZYK Zuzanna 6554 2010 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 140

46 43137 KASPRZAK Lena 8109 2007 PIONIER Kleszczewo WLP 137

47 43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 134

1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki
lista startowa

48 45500 TRYBUŁA Weronika 5207 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 129

49 45673 MACIAŁEK Natalia 6464 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 127

50 44604 KOZAK Maja 5127 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 118

51 45902 KACZMARCZYK Julia 32 2007 KS Mysław ŚLS 117

52 46460 BOROWSKA Patrycja 4446 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 115

53 47620 PACELT Anna 6421 2007 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 115

54 47379 BOROWSKA Julia 5190 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 114

55 45584 NOWAK Angelika 1707 2007 UKS OPTIMUM Lubasz WLP 109

56 45937 ZATYKA Magdalena 2801 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 109

57 47219 ŁĘGOWSKA Maja 5680 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 99

58 46676 TWARDAWA Emilia 211 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 94

59 43368 SKARŻYŃSKA Maria 2870 2008 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 84

60 45869 CICHOŃSKA Małgorzata 4593 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 84

61 49850 ZUBRYCKI Olga 1510 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 73

62 47441 PERZ Izabela 1610 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 71

63 45870 OSMOLAK Antonina 4602 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 46

64 46940 KMIECIK Zuzanna 2074 2009 TOP-SPIN Szczecin ZPM 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GAWORSKA Natalia 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 1 5,-8,5,3 4,3,7 3,1,2 9:1
5 1-2 2 ZGIERSKA Aleksandra 1:3 3:1 3:0 5
6 3-4 32 -5,8,-5,-3 -5,3,6,7 2,6,6 7:4
9 1-4 3 FELSKOWSKA Agata 0:3 1:3 3:0 4

10 2-3 33 -4,-3,-7 5,-3,-6,-7 2,2,0 4:6
4 KMIECIK Zuzanna 0:3 0:3 0:3 3

64 -3,-1,-2 -2,-6,-6 -2,-2,-0 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SKIBA Emilia 3:2 3:1 3:0 6
4 2-4 2 5,-8,4,-8,5 2,7,-7,6 2,1,8 9:3
7 1-2 2 WIKTOR Julia 2:3 2:3 3:2 4
8 3-4 31 -5,8,-4,8,-5 -6,2,-7,5,-7 -9,-6,6,8,2 7:8

11 1-4 3 CZABAŃSKA Anna 1:3 3:2 3:1 5
12 2-3 34 -2,-7,7,-6 6,-2,7,-5,7 11,-6,8,7 7:6

4 OSMOLAK Antonina 0:3 2:3 1:3 3
63 -2,-1,-8 9,6,-6,-8,-2 -11,6,-8,-7 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 HOŁDA Karolina 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 6,7,4 1,5,5 11,7,7 9:0
9 1-2 2 BOCHENEK Kamila 0:3 3:0 3:2 5

10 3-4 30 -6,-7,-4 2,4,2 8,10,-6,-6,5 6:5
1 1-4 3 ZAJĄC Katarzyna 0:3 0:3 1:3 3
2 2-3 35 -1,-5,-5 -2,-4,-2 -9,-9,5,-10 1:9

4 PERZ Izabela 0:3 2:3 3:1 4
62 -11,-7,-7 -8,-10,6,6,-5 9,9,-5,10 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BOGDANOWICZ Natalia 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 4 8,7,11 7,-10,5,4 7,2,0 9:1

11 1-2 2 KRAUSE Agata 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 29 -8,-7,-11 7,9,4 8,8,14 6:3
3 1-4 3 SOKOŁOWSKA Maja 1:3 0:3 3:0 4
4 2-3 36 -7,10,-5,-4 -7,-9,-4 7,2,2 4:6

4 ZUBRYCKI Olga 0:3 0:3 0:3 3
61 -7,-2,-0 -8,-8,-14 -7,-2,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 WYCICHOWSKA Amelia 0:3 3:2 3:0 5
10 2-4 5 -6,-4,-11 -2,6,-5,9,10 12,3,9 6:5
1 1-2 2 MADEJ Zofia 3:0 3:0 3:0 6
2 3-4 28 6,4,11 9,4,7 8,5,10 9:0
5 1-4 3 GAJ Milena 2:3 0:3 3:1 4
6 2-3 37 2,-6,5,-9,-10 -9,-4,-7 7,9,-7,11 5:7

4 CICHOŃSKA Małgorzata 0:3 0:3 1:3 3
60 -12,-3,-9 -8,-5,-10 -7,-9,7,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 BARTKIEWICZ Julia 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 6 3,9,9 6,8,4 2,4,3 9:0
3 1-2 2 RAJKOWSKA Katarzyna 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 27 -3,-9,-9 -9,8,9,5 1,5,5 6:4
7 1-4 3 WILLE Laura 0:3 1:3 3:0 4
8 2-3 38 -6,-8,-4 9,-8,-9,-5 3,3,5 4:6

4 SKARŻYŃSKA Maria 0:3 0:3 0:3 3
59 -2,-4,-3 -1,-5,-5 -3,-3,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ŚLIWKA Zofia 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 7 10,12,4 6,7,-8,8 10,5,4 9:1
5 1-2 2 KOLASA Iwona 0:3 3:1 3:1 5
6 3-4 26 -10,-12,-4 11,-11,4,7 -9,8,5,8 6:5
9 1-4 3 ULATOWSKA Anna 1:3 1:3 3:0 4

10 2-3 39 -6,-7,8,-8 -11,11,-4,-7 8,6,5 5:6
4 TWARDAWA Emilia 0:3 1:3 0:3 3

58 -10,-5,-4 9,-8,-5,-8 -8,-6,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HAWRO Kinga 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 8 7,11,9 9,-9,9,2 8,4,3 9:1
7 1-2 2 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 0:3 3:2 3:2 5
8 3-4 25 -7,-11,-9 -10,7,4,-8,2 -8,1,-10,6,7 6:7

11 1-4 3 KULCZYCKA Wanessa 1:3 2:3 0:3 3
12 2-3 40 -9,9,-9,-2 10,-7,-4,8,-2 -6,-11,-9 3:9

4 ŁĘGOWSKA Maja 0:3 2:3 3:0 4
57 -8,-4,-3 8,-1,10,-6,-7 6,11,9 5:6

5 paź 14:55 3MKS WOLAVIA Wołów

4Czechowice-Dziedzice

grupa 7

5 paź 09:40 1BOGORIA Grodzisk Maz.

5 paź 11:45 2UKS TORNADO Waksmund

5 paź 14:55 3KTS Sieradz

4LUKS ABC ŻAK Pisanica

grupa 6

5 paź 09:15 1CHROBRY Międzyzdroje

5 paź 11:45 2OLIMPIJCZYK Jeżewo

5 paź 14:55 3UKS GRYF Gdów

4UKS ALFA Gostynin

grupa 5

5 paź 09:15 2KS GOTYK Toruń

5 paź 11:45 1DEKORGLASS Działdowo

5 paź 14:55 3ZKS Zielona Góra

4TS ÓSEMKA Białystok

grupa 4

5 paź 09:15 1WARMIA Lidzbark Warm.

5 paź 11:20 2MKS EMDEK Bydgoszcz

5 paź 14:55 4UKS Dalachów

3UKS GRYF Gdów

grupa 3

5 paź 09:15 1MKS EMDEK Bydgoszcz

5 paź 11:20 2PUKS ARKA Łętownia

5 paź 14:25 2GUKS Gorzkowice

4UKS ALFA Gostynin

grupa 2

5 paź 09:15 1POLITECHNIKA Rzeszów

5 paź 11:20 3ATS BINGO Ropczyce

1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

5 paź 09:15 1KU AZS UE Wrocław

4TOP-SPIN Szczecin

5 paź 11:20 2LEWART AGS Lubartów

5 paź 14:25 3UKS REMUS Miechucino

5 paź 14:55 4GORZOVIA Gorzów Wlkp.

3LUKS Kołaczkowo

grupa 8

5 paź 09:40 1POLITECHNIKA Rzeszów

5 paź 11:45 2TTS POLONIA Bytom



1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 FRELICH Patrycja 3:1 3:0 3:1 6
6 2-4 9 -10,7,9,4 8,12,5 -4,7,6,8 9:2
9 1-2 2 MATROS Izabela 1:3 3:1 2:3 4

10 3-4 24 10,-7,-9,-4 7,7,-13,7 7,11,-10,-9,-5 6:7
1 1-4 3 SKAWIŃSKA Nikola 0:3 1:3 3:0 4
2 2-3 41 -8,-12,-5 -7,-7,13,-7 6,9,6 4:6

4 ZATYKA Magdalena 1:3 3:2 0:3 4
56 4,-7,-6,-8 -7,-11,10,9,5 -6,-9,-6 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 HADRYŚ Matylda 3:2 3:1 3:1 6
8 2-4 10 -10,-8,5,8,8 9,3,-10,5 4,-5,2,8 9:4

11 1-2 2 BRZEZIŃSKA Natalia 2:3 3:1 3:1 5
12 3-4 23 10,8,-5,-8,-8 -9,7,7,3 2,-9,8,0 8:5
3 1-4 3 ŁAKOMA Maja 1:3 1:3 3:2 4
4 2-3 42 -9,-3,10,-5 9,-7,-7,-3 -8,4,-7,8,9 5:8

4 NOWAK Angelika 1:3 1:3 2:3 3
55 -4,5,-2,-8 -2,9,-8,-0 8,-4,7,-8,-9 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 MIRECKA Milena 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 11 10,8,9 5,4,5 9,5,11 9:0
1 1-2 2 ZIMNICKA Marta 0:3 2:3 3:0 4
2 3-4 22 -10,-8,-9 9,10,-8,-8,-9 5,7,8 5:6
5 1-4 3 MIKULSKA Kinga 0:3 3:2 1:3 4
6 2-3 43 -5,-4,-5 -9,-10,8,8,9 -10,-7,8,-7 4:8

4 BOROWSKA Julia 0:3 0:3 3:1 4
54 -9,-5,-11 -5,-7,-8 10,7,-8,7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 3:0 3:0 3:1 6
12 2-4 12 5,9,4 5,5,5 10,3,-15,5 9:1
3 1-2 2 NOWAK Katarzyna 0:3 2:3 3:0 4
4 3-4 21 -5,-9,-4 -10,-14,8,7,-7 7,7,3 5:6
7 1-4 3 BRACHACZEK Nadine 0:3 3:2 3:2 5
8 2-3 44 -5,-5,-5 10,14,-8,-7,7 5,-8,-2,8,1 6:7

4 PACELT Anna 1:3 0:3 2:3 3
53 -10,-3,15,-5 -7,-7,-3 -5,8,2,-8,-1 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ZEMBOWICZ Antonina 3:1 3:0 3:2 6
2 2-4 13 9,-10,8,8 5,7,8 -10,10,13,-6,11 9:3
5 1-2 2 TOBOREK Maria 1:3 2:3 3:2 4
6 3-4 20 -9,10,-8,-8 -9,7,-9,9,-5 7,5,-7,-9,6 6:8
9 1-4 3 PIEKARCZYK Zuzanna 0:3 3:2 3:0 5

10 2-3 45 -5,-7,-8 9,-7,9,-9,5 8,6,9 6:5
4 BOROWSKA Patrycja 2:3 2:3 0:3 3

52 10,-10,-13,6,-11 -7,-5,7,9,-6 -8,-6,-9 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 INDEKA Weronika 3:2 3:1 3:1 6
4 2-4 14 -5,7,-7,7,7 10,3,-10,15 6,6,-9,10 9:4
7 1-2 2 OSKIERA Aleksandra 2:3 2:3 0:3 3
8 3-4 19 5,-7,7,-7,-7 -9,10,-6,7,-8 -4,-7,-5 4:9

11 1-4 3 KASPRZAK Lena 1:3 3:2 3:2 5
12 2-3 46 -10,-3,10,-15 9,-10,6,-7,8 -7,-15,8,9,7 7:7

4 KACZMARCZYK Julia 1:3 3:0 2:3 4
51 -6,-6,9,-10 4,7,5 7,15,-8,-9,-7 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 OSIŃSKA Oliwia 1:3 2:3 3:0 4
6 2-4 15 -5,-6,6,-3 -9,8,-8,8,-10 2,5,8 6:6
9 1-2 2 BEZAK Zuzanna 3:1 2:3 3:2 5

10 3-4 18 5,6,-6,3 -7,-9,7,2,-7 -8,8,8,-9,11 8:6
1 1-4 3 SOWA Anżelika 3:2 3:2 3:2 6
2 2-3 47 9,-8,8,-8,10 7,9,-7,-2,7 7,8,-6,-8,5 9:6

4 KOZAK Maja 0:3 2:3 2:3 3
50 -2,-5,-8 8,-8,-8,9,-11 -7,-8,6,8,-5 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GĄSIOR Oliwia 0:3 3:0 3:0 5
8 2-4 16 -9,-9,-12 7,10,4 7,9,13 6:3

11 1-2 2 KUZIO Aleksandra 3:0 1:3 3:1 5
12 3-4 17 9,9,12 -5,5,-10,-1 -9,7,8,6 7:4
3 1-4 3 TRYBUŁA Weronika 0:3 3:1 0:3 4
4 2-3 48 -7,-10,-4 5,-5,10,1 -16,-4,-8 3:7

4 MACIAŁEK Natalia 0:3 1:3 3:0 4
49 -7,-9,-13 9,-7,-8,-6 16,4,8 4:6

grupa 9

5 paź 09:40 1LKTS Luboń

5 paź 11:45 3LZS VICTORIA Chróścice

5 paź 15:20 2MKS WOLAVIA Wołów

4STS REBEL Łaskarzew

grupa 10

5 paź 09:40 1KS BRONOWIANKA Kraków

5 paź 11:45 2DEKORGLASS Działdowo

5 paź 15:20 3HEKSA Niedrzwica Duża

4UKS OPTIMUM Lubasz

grupa 11

5 paź 09:40 1BOGORIA Grodzisk Maz.

5 paź 12:10 2MRKS Gdańsk

5 paź 15:20 3WŁÓKNIARZ Pabianice

4KS POLONIA Śmigiel

grupa 12

5 paź 09:40 1LUKS Chełmno

5 paź 12:10 3KS POLONIA Śmigiel

5 paź 15:20 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

4MKS POGOŃ Siedlce

grupa 13

5 paź 10:05 1BOGORIA Grodzisk Maz.

5 paź 12:10 3UKTS SOKÓŁ Orzesze

5 paź 15:20 2KS BRONOWIANKA Kraków

4UKS RETURN Piaseczno

grupa 14

5 paź 10:05 1Czechowice-Dziedzice

5 paź 12:10 4BOGORIA Grodzisk Maz.

5 paź 15:20 2PIONIER Kleszczewo

3KS Mysław

grupa 15

5 paź 10:05 3CHROBRY Międzyzdroje

5 paź 12:10 2CKIS Skawina

5 paź 15:45 1MKS ROKITA Brzeg Dolny

4MLKS NURT Przemyśl

grupa 16

3PKS KOLPING Jarosław

5 paź 10:05 2UKTS SOKÓŁ Orzesze

5 paź 12:10 1UKS ZARABIE Myślenice

5 paź 15:45 4KS POLONIA Śmigiel



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław) 217

201 →a   05.10 18:00 S1 3:0 (6,6,5)

32 BEZAK Zuzanna (CKIS Skawina) GAWORSKA Natalia 225

→A   06.10 09:00 S8 3:0 (3,8,8)

17 KASPRZAK Lena (PIONIER Kleszczewo) KUZIO Aleksandra GAWORSKA Natalia

202 →b   05.10 18:00 S2 3:1 (7,-6,2,5)

16 KUZIO Aleksandra (UKS ZARABIE Myślenice) 229

→[5]   06.10 10:10 S1 3:1 (5,-8,12,9)

9 FRELICH Patrycja (LKTS Luboń) 218 GAWORSKA Natalia

203 →c   05.10 18:00 S3 3:1 (-11,7,6,8)

24 BOCHENEK Kamila (PUKS ARKA Łętownia) FRELICH Patrycja HAWRO Kinga

→B   06.10 09:00 S7 3:1 (7,-7,6,5)

25 CZABAŃSKA Anna (GUKS Gorzkowice) HAWRO Kinga

204 →d   05.10 18:00 S4 3:1 (2,-7,8,8)

8 HAWRO Kinga (POLITECHNIKA Rzeszów) 231

06.10 11:20 S1 3:1 (-10,6,9,8)

5 MADEJ Zofia (DEKORGLASS Działdowo) 219 BOGDANOWICZ Natalia

205 →e   05.10 18:30 S1 3:0 (5,2,8)

28 KOLASA Iwona (UKS TORNADO Waksmund) KOLASA Iwona 226

→C   06.10 09:00 S6 3:1 (-10,9,14,5)

21 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) PRZYBYTKOWSKA WiktoriaPRZYBYTKOWSKA Wiktoria

206 →f   05.10 18:30 S2 3:2 (-13,7,4,-8,4)

12 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno) BOGDANOWICZ Natalia

→[6]   06.10 10:10 S2 3:0 (3,0,7)

13 ZEMBOWICZ Antonina (BOGORIA Grodzisk Maz.) 220

207 →g   05.10 18:30 S3 3:0 (6,2,6)

20 ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk) ZEMBOWICZ Antonina BOGDANOWICZ Natalia

→D   06.10 09:00 S5 3:0 (6,7,5)

29 RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo) BOGDANOWICZ Natalia 1

208 →h   05.10 18:30 S4 3:0 (13,9,7)

4 BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.)

3:1 (-11,9,5,5)

3 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz) 221 ŚLIWKA Zofia

209 →i   05.10 18:30 S5 3:1 (-8,1,2,9)

30 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) HOŁDA Karolina 227 06.10 12:30 S1

→E   06.10 09:00 S4 3:0 (7,5,4)

19 PIEKARCZYK Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków) PIEKARCZYK Zuzanna HOŁDA Karolina

210 →j   05.10 18:30 S6 3:0 (10,6,8)

14 INDEKA Weronika (Czechowice-Dziedzice) 230

→[7]   06.10 10:10 S3 3:2 (9,-7,8,-10,9)

11 MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) 222 BARTKIEWICZ Julia

211 →k   05.10 18:30 S7 3:0 (9,6,9)

22 SKAWIŃSKA Nikola (MKS WOLAVIA Wołów) MIRECKA Milena BARTKIEWICZ Julia

→F   06.10 09:00 S3 3:1 (9,-8,11,10)

27 KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz) BARTKIEWICZ Julia

212 →l   05.10 18:30 S8 3:0 (9,12,11)

6 BARTKIEWICZ Julia (CHROBRY Międzyzdroje) ŚLIWKA Zofia

06.10 11:20 S2 3:2 (-13,1,-9,6,7)

7 ŚLIWKA Zofia (BOGORIA Grodzisk Maz.) 223

213 →m   05.10 18:30 S9 3:0 (10,4,13)

26 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom) ŚLIWKA Zofia 228

→G   06.10 09:00 S2 3:2 (5,9,-8,-9,6)

23 GĄSIOR Oliwia (UKTS SOKÓŁ Orzesze) HADRYŚ Matylda ŚLIWKA Zofia

214 →n   05.10 18:30 S10 3:2 (8,4,-9,-6,10)

10 HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków) ŚLIWKA Zofia

→[8]   06.10 10:10 S4 3:0 (6,9,7)

15 SOWA Anżelika (MKS ROKITA Brzeg Dolny) 224

215 →o   05.10 18:30 S11 3:0 (8,8,12)

18 WYCICHOWSKA Amelia (KS GOTYK Toruń) WYCICHOWSKA Amelia WYCICHOWSKA Amelia

→H   06.10 09:00 S1 3:1 (-8,4,4,12)

31 BRACHACZEK Nadine (JKTS Jastrzębie-Zdrój) SKIBA Emilia

216 →p   05.10 18:30 S12 3:0 (6,4,6)

2 SKIBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów)
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1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki - turniej główny

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A KUZIO Aleksandra (UKS ZARABIE Myślenice)

309 →[1]   06.10 10:10 S5 3:0 (4,5,4)

B FRELICH Patrycja (LKTS Luboń) FRELICH Patrycja

C KOLASA Iwona (UKS TORNADO Waksmund) ZEMBOWICZ Antonina

310 →[2]   06.10 10:10 S6 3:0 (6,5,4)

D ZEMBOWICZ Antonina (BOGORIA Grodzisk Maz.)

E PIEKARCZYK Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków)

311 →[3]   06.10 10:10 S7 3:2 (-10,7,15,-9,5)

F MIRECKA Milena (BOGORIA Grodzisk Maz.) MIRECKA Milena

G HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków) SKIBA Emilia

312 →[4]   06.10 10:10 S8 3:0 (7,7,11)

H SKIBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a BEZAK Zuzanna (CKIS Skawina)

301 05.10 19:30 S5 3:2 (8,-9,-5,5,4)

b KASPRZAK Lena (PIONIER Kleszczewo) BEZAK Zuzanna

c BOCHENEK Kamila (PUKS ARKA Łętownia) BOCHENEK Kamila

302 05.10 19:30 S6 3:0 (7,3,2)

d CZABAŃSKA Anna (GUKS Gorzkowice)

e MADEJ Zofia (DEKORGLASS Działdowo)

303 05.10 19:30 S7 3:1 (5,-10,10,9)

f BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) MADEJ Zofia

g ZIMNICKA Marta (MRKS Gdańsk) ZIMNICKA Marta

304 05.10 19:30 S8 3:1 (5,5,-7,8)

h RAJKOWSKA Katarzyna (OLIMPIJCZYK Jeżewo)

i ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów)

305 05.10 19:30 S9 3:1 (5,9,-8,7)

j INDEKA Weronika (Czechowice-Dziedzice) INDEKA Weronika

k SKAWIŃSKA Nikola (MKS WOLAVIA Wołów) KRAUSE Agata

306 05.10 19:30 S10 3:1 (8,-7,5,9)

l KRAUSE Agata (MKS EMDEK Bydgoszcz)

m GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom)

307 05.10 19:30 S11 3:1 (9,-8,5,10)

n GĄSIOR Oliwia (UKTS SOKÓŁ Orzesze) GĄSIOR Oliwia

o SOWA Anżelika (MKS ROKITA Brzeg Dolny) BRACHACZEK Nadine

308 05.10 19:30 S12 3:1 (-7,11,7,5)

p BRACHACZEK Nadine (JKTS Jastrzębie-Zdrój)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 FELSKOWSKA Agata (UKS REMUS Miechucino)

101 05.10 17:10 S1 3:0 (6,4,8)

3g16 MACIAŁEK Natalia (PKS KOLPING Jarosław) FELSKOWSKA Agata

3g9 MATROS Izabela (LZS VICTORIA Chróścice) MATROS Izabela

102 05.10 17:10 S2 3:2 (-7,9,8,-5,8)

3g8 ŁĘGOWSKA Maja (LUKS Kołaczkowo)

3g5 GAJ Milena (UKS GRYF Gdów)

103 05.10 17:10 S3 3:0 (10,9,5)

3g12 NOWAK Katarzyna (KS POLONIA Śmigiel) GAJ Milena

3g13 TOBOREK Maria (UKTS SOKÓŁ Orzesze) TOBOREK Maria

104 05.10 17:10 S4 3:2 (8,5,-3,-7,6)

3g4 SOKOŁOWSKA Maja (ZKS Zielona Góra)

3g3 PERZ Izabela (UKS GRYF Gdów) PERZ Izabela

105 05.10 17:35 S1 3:1 (8,8,-4,11)

3g14 KACZMARCZYK Julia (KS Mysław)

3g11 MIKULSKA Kinga (WŁÓKNIARZ Pabianice) WILLE Laura

106 05.10 17:35 S2 3:2 (-11,9,9,-3,7)

3g6 WILLE Laura (KTS Sieradz)

3g7 ULATOWSKA Anna (MKS WOLAVIA Wołów) ULATOWSKA Anna

107 05.10 17:35 S3 3:2 (5,-7,6,-9,6)

3g10 ŁAKOMA Maja (HEKSA Niedrzwica Duża)

3g15 OSIŃSKA Oliwia (CHROBRY Międzyzdroje) OSIŃSKA Oliwia

108 05.10 17:35 S4 3:1 (5,-9,12,5)

3g2 WIKTOR Julia (ATS BINGO Ropczyce)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 KMIECIK Zuzanna (TOP-SPIN Szczecin) TRYBUŁA Weronika

109 05.10 17:10 S5 3:0 (6,3,4)

4g16 TRYBUŁA Weronika (KS POLONIA Śmigiel)

4g9 ZATYKA Magdalena (STS REBEL Łaskarzew) ZATYKA Magdalena

110 05.10 17:10 S6 3:1 (5,6,-9,8)

4g8 KULCZYCKA Wanessa (GORZOVIA Gorzów Wlkp.)

4g5 CICHOŃSKA Małgorzata (UKS ALFA Gostynin) PACELT Anna

111 05.10 17:10 S7 3:1 (-8,9,7,8)

4g12 PACELT Anna (MKS POGOŃ Siedlce)

4g13 BOROWSKA Patrycja (UKS RETURN Piaseczno) BOROWSKA Patrycja

112 05.10 17:10 S8 3:0 (6,9,4)

4g4 ZUBRYCKI Olga (TS ÓSEMKA Białystok)

4g3 ZAJĄC Katarzyna (UKS Dalachów) OSKIERA Aleksandra

113 05.10 17:10 S9 3:1 (3,-7,1,7)

4g14 OSKIERA Aleksandra (BOGORIA Grodzisk Maz.)

4g11 BOROWSKA Julia (KS POLONIA Śmigiel) BOROWSKA Julia

114 05.10 17:10 S10 3:0 (6,6,6)

4g6 SKARŻYŃSKA Maria (LUKS ABC ŻAK Pisanica)

4g7 TWARDAWA Emilia (Czechowice-Dziedzice) TWARDAWA Emilia

115 05.10 17:10 S11 3:2 (8,-10,9,-8,6)

4g10 NOWAK Angelika (UKS OPTIMUM Lubasz)

4g15 KOZAK Maja (MLKS NURT Przemyśl) KOZAK Maja

116 05.10 17:10 S12 3:0 (10,6,7)

4g2 OSMOLAK Antonina (UKS ALFA Gostynin)
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 42107 ŚLIWKA Zofia 5013 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 130

2 44850 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 121

3-4 41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 105

43875 BARTKIEWICZ Julia 1295 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 105

5-8 45671 HAWRO Kinga 1198 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 91

44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM 91

45377 HOŁDA Karolina 2021 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 91

39487 WYCICHOWSKA Amelia 2417 2007 KS GOTYK Toruń KPM 91

9-12 44873 FRELICH Patrycja 4162 2007 LKTS Luboń WLP 79

42108 ZEMBOWICZ Antonina 5015 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 79

43500 MIRECKA Milena 5007 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 79

43477 SKIBA Emilia 1207 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 79

13-16 45927 KUZIO Aleksandra 2481 2007 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 76

42293 KOLASA Iwona 9550 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 76

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 6554 2010 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 76

45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 76

17-24 43566 BEZAK Zuzanna 793 2008 CKIS Skawina MŁP 69

48192 BOCHENEK Kamila 1642 2007 PUKS ARKA Łętownia PKR 69

45709 MADEJ Zofia 1898 2007 DEKORGLASS Działdowo WMZ 69

42964 ZIMNICKA Marta 414 2007 MRKS Gdańsk POM 69

43375 INDEKA Weronika 204 2007 Czechowice-Dziedzice ŚLS 69

45375 KRAUSE Agata 2024 2009 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 69

39131 GĄSIOR Oliwia 2789 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 69

44029 BRACHACZEK Nadine 3496 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 69

25-32 43137 KASPRZAK Lena 8109 2007 PIONIER Kleszczewo WLP 66

41980 CZABAŃSKA Anna 3099 2007 GUKS Gorzkowice ŁDZ 66

45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 66

45208 RAJKOWSKA Katarzyna 3556 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 66

46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 66

41485 SKAWIŃSKA Nikola 5338 2007 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 66

45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3505 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 66

43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 66

33-40 43740 FELSKOWSKA Agata 6889 2007 UKS REMUS Miechucino POM 60

45144 MATROS Izabela 2384 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 60

43608 GAJ Milena 1599 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 60

46686 TOBOREK Maria 2783 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 60

47441 PERZ Izabela 1610 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 60

46146 WILLE Laura 6773 2008 KTS Sieradz ŁDZ 60

41481 ULATOWSKA Anna 5340 2009 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 60

43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 60

41-48 45673 MACIAŁEK Natalia 6464 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 57

47219 ŁĘGOWSKA Maja 5680 2008 LUKS Kołaczkowo KPM 57

45499 NOWAK Katarzyna 5199 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 57

44907 SOKOŁOWSKA Maja 724 2008 ZKS Zielona Góra LBU 57

45902 KACZMARCZYK Julia 32 2007 KS Mysław ŚLS 57

48446 MIKULSKA Kinga 4565 2008 WŁÓKNIARZ Pabianice ŁDZ 57

46234 ŁAKOMA Maja 6320 2009 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 57

1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Młodzików - Wałbrzych, 04-06.10.2019

młodziczki
klasyfikacja końcowa

47491 WIKTOR Julia 599 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 57

49-56 45500 TRYBUŁA Weronika 5207 2007 KS POLONIA Śmigiel WLP 53

45937 ZATYKA Magdalena 2801 2008 STS REBEL Łaskarzew MAZ 53

47620 PACELT Anna 6421 2007 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 53

46460 BOROWSKA Patrycja 4446 2008 UKS RETURN Piaseczno MAZ 53

43499 OSKIERA Aleksandra 5009 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 53

47379 BOROWSKA Julia 5190 2008 KS POLONIA Śmigiel WLP 53

46676 TWARDAWA Emilia 211 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 53

44604 KOZAK Maja 5127 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 53

57-64 46940 KMIECIK Zuzanna 2074 2009 TOP-SPIN Szczecin ZPM 50

45740 KULCZYCKA Wanessa 1751 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 50

45869 CICHOŃSKA Małgorzata 4593 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 50

49850 ZUBRYCKI Olga 1510 2009 TS ÓSEMKA Białystok PDL 50

44945 ZAJĄC Katarzyna 5295 2007 UKS Dalachów OPO 50

43368 SKARŻYŃSKA Maria 2870 2008 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 50

45584 NOWAK Angelika 1707 2007 UKS OPTIMUM Lubasz WLP 50

45870 OSMOLAK Antonina 4602 2008 UKS ALFA Gostynin MAZ 50


